



MEDLEMSNYTT – 2023 - 02

Hej alla medlemmar!

Då har det börjat grönska i vår fina koloni. Hårt och roligt arbete för många! Både för de med gröna fingrar och de som gör så gott man kan 😊!

Ogräsrensning – Våren sätter även fart på oönskad grönska i gångarna och i häckarna. Se över och rensa bort ogräset = evighetsarbete 😊! För er med parkeringsplats behöver även den en översyn och det gröna tas bort!

Vattenläckaget – det har setts över och vi har inte kunnat hitta någon specifik orsak hittills. Samarbete har skett med kommunen. Föreningen kommer regelbundet följa upp om vattenförbrukningen plötsligt skulle öka. Ha gärna koll så ni inte har en rinnande toalettstol, droppande kranar – sådant som inte är så synligt men det blir ganska stora mängder.

Föreningsstugan – Nu händer det saker som ni säkert uppmärksammat. Många ideella krafter jobbar hårt. Vi som enbart är åskådare är oerhört tacksamma och beundrar ert arbete, stort tack till er alla!!

Vi har en tanke att ha en **taklagsfest** när sista takstolen är på plats, vilket kan vara om cirka en månad om allt flyter på. Håll utkik på anslagstavlor och hemsidan så ni inte missar en grillafton!

Ny mejladress till styrelsen – styrelsen@ostrasommarstaden.se

Den ersätter tidigare mejladress till ordförande och sekreterare. Här mejlar du in allmänna och specifika frågor och synpunkter som rör koloniområdet, föreningen etc. Du lämnar information om du tänker sälja din koloni, adressändring, intresseanmälan av parkering m m. Alla i styrelsen har tillgång till vad som skickas in. Styrelsen tar ansvar för att du ska få en kontakt/återkoppling, inom 1 vecka.

Fakturafrågor eller annat som rör föreningens ekonomi mejlar du fortsättningsvis till kassor@ostrasommarstaden.se

Ansöka om byggtillstånd hos föreningen ligger på hemsidan under fliken Om Östra Sommarstaden/Bygglov. Ansökan lägger du i Föreningslådan på kontorsstugan. Du kollar själv om du ska ansöka om bygglov hos kommunen för din planerade åtgärd.

Kom ihåg och meddela om du flyttat och har ny adress inkl. ny mejladress och telefonnummer.

Vi önskar er alla en härlig sommar, njut av koloniatmosfären, odling av grönsaker, frukt, bär och alla fina blommor i vackra färger. Icke att förglömma även lata dagar och lyssna på humlorna och fåglarna!

STYRELSEN